Total Passifs financiers non courants -2 206,4 -397,5

Dettes financières, part à moins d'un an -113,2 -73,9

Dettes de location, part à moins d'un an -14,5 -11,0

Instruments dérivés courants -0,2 0,0

Découverts bancaires -1,5 0,0

Autres passifs financiers -62,6 -6,0

Total passifs financiers courants -191,9 -90,8

Dettes envers l'Etat au titre des droits exclusifs d'exploitation complément de

soulte
-97,0 0,0

Total Passifs financiers -2 495,3 -488,3

Dépôts & cautionnements reçus / donnés (courants & non courants) -122,6 -63,3

Trésorerie soumise à restrictions 0,0 0,0

Sommes allouées exclusivement aux gagnants du jeu Euromillions -86,8 -70,0

Titres non consolidés* -80,1 -71,7

DETTE FINANCIERE NETTE / EXECEDENT NET DE TRESORERIE -1 817,5 670,6

Dette financière nette

* Les titres non consolidés, présentés dans les actifs financiers non courants, sont exclus de la définition de l'Excédent

Net de Trésorerie à partir du 1er janvier 2023 et retraités en conséquence.

17 / 17

Information sectorielle publiée

Information sectorielle pro forma

en millions d'euros BU Loterie

BU Paris sportifs

et jeux en ligne

en concurrence

Autres activités Holding
Total avant

amort.
Amort. Total Groupe

Produit Brut des Jeux (PBJ) 5 845,2 1 175,5 626,3 0,0 7 647,0 7 647,0

Produit Net des Jeux (PNJ) 2 041,3 557,7 307,0 0,0 2 906,1 2 906,1

Chiffre d'Affaires 2 048,5 565,3 451,2 0,0 3 065,1 3 065,1

Coûts des ventes -971,6 -245,2 -150,4 0 -1 367,1 -1 367,1

Coûts marketing -62,9 -62,7 -58,9 -38 -222,6 -222,6

Prestations informatiques -40,5 -15,1 -28,4 -33 -116,7 -116,7

Frais de personnel -161,6 -73,7 -93,3 -114 -442,8 -442,8

Coûts administratifs et généraux -13,5 -2,5 -16,6 -91 -123,6 -123,6

EBITDA courant 798,4 166 103,7 -276,0 792,3 792,3

Dotations nettes aux

amortissements
-224,5 -224,5

Résultat opérationnel courant (ROC) 567,7

31.12.2024 publié

en millions d'euros BU Loterie

BU Paris sportifs

et jeux en ligne

en concurrence

Autres activités Holding
Total avant

amort.
Amort. Total Groupe

Produit Brut des Jeux (PBJ) 5 563,8 1 076,4 70,2 0,0 6 710,4 6 710,4

Produit Net des Jeux (PNJ) 1 932,6 515,6 33,2 0,0 2 481,4 2 481,4

Chiffre d'Affaires 1 937,8 518,1 165,5 0,0 2 621,4 2 621,4

Coûts des ventes -945,9 -227,7 -59,9 0,0 -1 233,5 -1 233,5

Coûts marketing -63,6 -56,2 -18,6 -24,6 -163,0 -163,0

Prestations informatiques -38,8 -14,1 -24,9 -30,8 -108,5 -108,5

Frais de personnel -155,2 -60,5 -46,4 -107,2 -369,3 -369,3

Coûts administratifs et généraux -9,2 -6,2 -2,7 -72,1 -90,2 -90,2

EBITDA courant 725,1 153,4 12,9 -234,6 656,8 0,0 656,8

Dotations nettes aux

amortissements
-125,1 -125,1

Résultat opérationnel courant (ROC) 531,8

31.12.2023 publié

en millions d'euros

Loterie France &

Paris sportifs en

point de vente

Paris et jeux en

ligne

Loterie

Internationale

Paiement &

Services
Holding Total Groupe

Produit Brut des Jeux (PBJ) 6 762,6 1 509,6 366,9 0,0 0,0 8 639,2

Produit Net des Jeux (PNJ) 2 493,3 967,6 128,4 0,0 0,0 3 589,3

Autres produits 9,9 62,2 62,1 64,4 0,0 198,7

Chiffre d'Affaires 2 503,2 1 029,8 190,5 64,4 0,0 3 787,9

Coûts des ventes -1 187,5 -257,0 -62,9 -40,5 0,1 -1 547,8

Coûts marketing -125,1 -211,5 -9,7 -3,4 -23,3 -373,0

Prestations informatiques -56,3 -23,5 -24,1 -2,5 -40,4 -146,7

Frais de personnel -212,8 -186,4 -56,4 -15,3 -111,8 -582,8

Coûts administratifs et généraux -34,8 -58,2 -12,6 -3,6 -64,1 -173,2

EBITDA courant 886,7 293 24,9 -0,9 -239,5 964,5

Dotations nettes aux amortissements -369,2

Résultat opérationnel courant (ROC) 595,3

31.12.2024 pro forma (non audité)